Cuius sedem & eam nos, d[omi]n[u]s. viii. Ut seccicesrogamus d[omi]n[u]s.

**I. SYMMACHUS IPS[US] ECCL[ESIAE] CATHOLICAE
QR BIS ROMAE DIXIT;**

Concilium dilatationis ure negl[ect]a hiemis
asperitate, sollicitudo nr[um] p[er] eccl[esi]atica
ca indemnitate sp[ecie] cliter congregauit:
Ut episcopalem ambitum & confusionis in-
cessum ut popularem tumultum qu[od] p[er]
subreptionem constat & ostium. Commu-
nicatio p[er] critter trecentatu[m] infirorum pos-
simus robuste acuiccciter amputare.

Atq; ideo cecu ecclm in posterum nesubuersio
discipline aut cedulae presumentum gesti
at temptare similice. Et pcon donatione
trecento expressis scilicet senlenis scien-
tes. quid circaromoni ep̄i ordinationē debent
custodiri. Unius si ep̄i ut pr̄bri dixerunt.

Ut sicut rogamus. ¶ x. Ut secundum de eccl am parten-
tibus rogamus. ¶ iii. Ut ambitus extinguiat
rogamus. ¶ xii. Excedi xpe simmcccho uita
¶ vii Cuius sede & connor. ¶ v. Ut de presentia

ii. **SYMMACHUS EPISCOPUS DIXIT:** q̄ frat. ¶ x.

Quo frater nitetur curam p̄uisionis nr̄e
suis ex officitionib; mei tecuit; & pcon lem
circ ecclē tranquillitatem dñri con lem
plationem animum prestat. sic prefctus m
deliberatione in presenti heb̄ta. qui plccce
at ex omnib; urīs in formate senlenis quem
hoc uenerabili concilio p̄ ecclē stica rbcit
tur. Cumq; surrēssent & pcculo post iterū
consedissent. Emilianus notatus synodid & cr&a
aul ḡccuit.

Propter frequens fr̄ ambitus quorū ecclē
nuditatem ut pollui con lisionē quem molesta

incompletenter episcopatum desiderantium
generavit auditus ut extingueretur futuris pre-
sumptio. Tunc principios et temporibus consti-
vit sedis synodus. ut si quis probat aut dicere conatur de
hunc papam in Colone & eum consubito aut sub
scriptione pro Romano pontificatu comoda-
re aut pittatio promittere. aut se crambi-
tum prebere temptaverit. aut aliquid
certe suffragium pollicetur. ut de his accusatis
privatis inconveniens feelatis deliberare atque
decernere. locis sui dignitatem ut communis
omni priu&ur. Uniuersitas synodus surgens ad
clamauit. Excedi xpi symmeccho iusta d. x.
Hic pectus cum symmeccho. d. xu. Cuius seder
& cennos. d. viii. Peccati ueritate feriendo
eo qui hoc uia sicut id dicuntem perisse quo
libet modo fuerit ambuisse cum uictus. Aut
cessante tempore omnis peccator huiusc cul-
peritur. anathematis poena plectendis.

SYMMACHUS EPISCOPIUS DIXIT;

Sr. ergo uniuersitati placet & ceteris omnibus recog-
noscit ut probat iste senatus. Uniuersitas
synodus dixit placet & quod omnibus placet haec.